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
на разные стороны, с/у разд., балкон засте-
клен, з/у под окнами в пользовании, деревня 
жилая, подходит под ипотеку и мат. капитал. 
Цена 300 т. р.Тел. 8-929-093-91-62.

Татарское д. (волгореченский тракт), 
1-комн. кв., продам, общ. пл. 29 кв. м, 1к2, 
горячая и холодная вода, хороший ремонт. 
Цена 350 т. р. Тел. 8-929-093-91-62.

Шувалово п., зем. участок, общ. пл. 10 
сот., газ в деревне есть, центральную ка-
нализацию при необходимости можно 
провести. Рядом новые жилые дома. Есть 
большое озеро, где можно ловить рыбу и 
купаться. Участок в аренде. После постройки 
дома приобретается в собственность. Цена 
250 т. р. Тел. 8-929-093-91-62. Фото на сайте 
www.volga44an.ru.

НЕДВИЖИМОСТЬ

Помощь в приобретении жилья с 
использованием материнского сер-
тификата, быстрый подбор жилья, 
профессиональная помощь в сборе 
документов. Бесплатная консульта-
ция, сопровождение сделки. Тел.: 
300-005, 8-962-189-88-99. 

Продается частный 2-эт. новый 
дом в Ярославской области. Адрес: 
п. Зайцево, ул. Лесная, 8а (от го-
рода 3 км), подъезд круглый год. 
Земля в собственности. Тел. 8-962-
208-28-77, Марина.

В управляющую компанию требуются 
дворники и уборщицы. Обращаться по ад-
ресу: ул. Северной Правды, д. 41а или по 
тел.: 42-71-72, 42-71-91.

Требуется менеджер по благоустрой-
ству. Наличие личного автомобиля обяза-
тельно. З/п по договоренности. Резюме 
отправлять на эл. почту: nadina_d8@mail.ru 
или обращаться по тел. 8-910-958-48-28.

Занятость в свободное время для физи-
ческих и юридических лиц в офисных или 
домашних условиях. Гражданско-право-
вой договор. Обучение предусмотрено. 
Запись на собеседование с 9 до 18 часов. 
Тел. 30-08-17.

На постоянную работу требуются ку-
рьеры для распространения печатной 
продукции в различных районах города и 
области. Гибкий график. Зарплата сдель-
ная. Тел. 8-953-644-67-64.

РАБОТА

УЧЕБА

КЛУБ ЮНЫХ ПРОГРАММИСТОВ
ДЛЯ ШКОЛЬНИКОВ:

Программирование на Java,

Программирование на 1С,

Системное администрирование

8-961-007-33-31

КУПЛЮ

АНТИКВАРИАТ. Предметы старины: 
утюги, кортики, сабли, колокольчики, 
статуэтки, фотографии, открытки, 
посуду, книги, самовары, мебель, мо-
неты, картины, иконы по московским 
ценам. Оценка, консультации, выезд 
бесплатный. Адрес: Советская, 67, 
«Дом Корсаковых», 1-й этаж, с 9.00 до 
18.00. Тел.: 8-953-669-26-52, 8-910-
801-20-62, спр. Сергея Михайловича.

ПО МОСКОВСКИМ ЦЕНАМ

Куплю: антиквариат любой, доро-
го. Оценка, выезд бесплатно. Зво-
нить в любое время, без выходных. 
Тел.: 30-01-45, 8-903-634-61-45.

КУПЛЮ РОГА ЛОСЕЙ, ОЛЕНЕЙ И 
САЙГАКА, В ЛЮБОМ СОСТОЯНИИ 
И КОЛИЧЕСТВЕ, АККУМУЛЯТОРЫ 
Б/У. САМОВЫВОЗ.ТЕЛ.: 8-903-895-
05-43.

Радиодетали куплю. Конденса-

торы, микросхемы, реле, разъемы, 

переключатели, диоды, тиристо-

ры, генераторные лампы, шунты, 

измерительные приборы и др. Тел. 

8-916-739-44-34.

Антиквариат куплю, дорого (ико-

ны, самовары, книги, изделия из 

серебра и бронзы, деревянные 

скульптуры). Оценка, выезд бес-

платно. Тел.: 8-905-150-83-98, 

30-10-34, в любое время, без вы-

ходных.

Требуется заместитель директора с 
опытом работы на руководящей должности 
и с техническим образованием. Наличие 
личного автомобиля обязательно. З/п по 
договоренности. Резюме отправлять на эл. 
почту: nadina_d8@mail.ru или обращаться 
по тел. 8-910-958-48-28.

В связи с расширением производст-
ва в производственную компанию тре-
буется уборщик служебных поме-
щений. Мы ищем ответственных, без 
вредных привычек, дисциплинирован-
ных сотрудников, чтобы обеспечить им 
достойный уровень заработной платы, 
комфортные условия труда, соцпакет. 
Тел./факс: (4942) 49-47-10.

•  КОНФЕТЧИКИ (мужчины и женщины с обучением 
на предприятии) - з/п от 21000 руб.;

•  ОПЕРАТОР (с обучением на предприятии) - з/п от 
26000 руб.;

•  КОНТРОЛЕРЫ КПП (смены) - з/п от 13500 руб.;

•  ПРОДАВЦЫ - з/п от 9000 руб.

Предприятию «МЕРЕНГА» 
т р е б у ю т с я :

53-45-01г. Кострома, ул. Московская, 53

В управляющую компанию требует-
ся менеджер по работе с населением 
(с жителями многоквартирных домов).
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